
Contacto

Teléfono +34 915201680
Fax 915201787
Correo Electrónico licitaciones@inta.es

Dirección Postal

Carretera de Ajalvir, Km 4
(28850) Torrejón de Ardoz, Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 582024004799 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-03-2024
a las 09:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Dirección General del INTA
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.inta.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ovftscq8YCw%3D

Objeto del Contrato: Beta agarasa i y dnasa para protecto bluetools

Según lo establecido en el PPT.Descripción 
Valor estimado del contrato 278,3 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 278,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 230 EUR.

Clasificación CPV
33696500 - Reactivos de laboratorio.

Plazo de Ejecución
Del 15/02/2024 al 30/11/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Otros Fondos Europeos
Descripción de Programas de Financiación EU101081957

Adjudicado

Adjudicatario

WERFEN ESPAÑA S.A.U.

http://www.inta.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ovftscq8YCw%3D


Ofertas recibidas 1

NIF A28114742
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 230 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 278,3 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DEDUxSB7ZBPIGls a0Wad%2Bw%3D%3D

ID 0000012789982 |  2024-000261481 | vie, 01 mar 2024 09:34:01:516 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
22496157990438308507160486476450092327 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DEDUxSB7ZBPIGlsa0Wad%2Bw%3D%3D

